- Tuyên bố Hợp đồng chuyển nhượng QSD đất và tài sản gắn liền với đất 

ngày 16/7/2019 giữa anh Nguyễn Minh C1 với anh Nguyễn Anh D lập tại Văn 

phòng C3 vô hiệu. Về hậu quả của hợp đồng vô hiệu: Buộc Văn phòng C3 bồi 

thường cho anh Nguyễn Anh D số tiền là 1.146.667.000 đồng (Một tỷ một trăm 

bốn mươi sáu triệu sáu trăm sáu mươi bẩy nghìn đồng). Buộc anh Nguyễn Minh 

C1 và bà Vũ Kim P phải hoàn trả và bồi thường cho anh D tổng cộng là 

3.293.333.000 đồng, được khấu trừ vào số tiền 1.643.000.000 đồng đã bồi 

thường trước, anh C1 và bà P còn phải tiếp tục bồi thường 1.650.333.000 đồng,

[...]

17/12/2002 có chứng thực của UBND phường H, cho ông Vũ Văn T, Vũ Văn C, 

Vũ Văn T2 và Vũ Văn M, cụ thể như sau: 

+ Phần đất của ông C được thừa kế theo di chúc là một phần thửa 35, tờ 

bản đồ số 10, có diện tích là 109,6m2, loại đất thổ cư, trị giá 1.644.000.000 đồng 

(Một tỷ sáu trăm bốn mươi bốn triệu đồng). Vị trí theo các điểm 8,9,10,11,8 

Phía Bắc giáp phần đất còn lại của thửa 35 chia cho ông T 

Phía Nam giáp đường giao thông đi vào xóm 

Phía Đông giáp thửa 123 

Phía Tây giáp đường giao thông đi vào nhà bà P, ông T 

- Trên đất có một nhà cấp 4 một tầng diện tích 65,5m2 đã cũ nát, không có

[...]

- Trên đất có một phần nhà cấp 4 một tầng diện tích 25,7m2 đã cũ nát do 

ông C xây dựng, hiện ông T2 đang ở và một phần nhà cấp 4 của ông M xây dựng 

diện tích 8,2m2 

+ Phần đất của ông T2 được thừa kế theo di chúc là một phần thửa 35, tờ 

bản đồ số 10, có diện tích là 73m2, loại đất thổ cư, trị giá 1.095.000.000 đồng 

(Một tỷ không trăm chín mươi lăm triệu đồng). Vị trí theo các điểm 1,2,3,4,5,1 

Phía Bắc giáp thửa 118 của bà P 

Phía Nam giáp phần đất còn lại của thửa 35 chia cho ông M 

Phía Đông giáp thửa 36 

Phía Tây giáp đường giao thông đi vào nhà bà P, ông T 

- Trên đất có một phần nhà cấp 4 một tầng diện tích 34,6m2 của ông M xây